

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT

DINAS PENDIDIKAN

Jalan Dr. Rajiman No. 6 Telepon: (022) 4264813 Fax, (022) 4264881

Website: disdik.jabarprov.go.id

e-mail: disdik@jabarprov.go.id/sekretariatdisdikjabar@gmail.com

BANDUNG – 40171

REKOMENDASI

Nomor: 14827/PK.03.03.01/Tikomdik

Dasar : Surat dari Young Scientists Competition Nomor : 01/YSC/VII/2023, Tanggal 04 Juli

2023 Perihal Permohonan Dukungan & Rekomendasi Kegiatan.

Menimbang : Kegiatan Lomba Penelitian Bidang Sains dan Sosial

Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat memberi rekomendasi kepada:

Nama : Young Scientists Competition

Untuk : Melaksanakan Kegiatan Lomba Penelitian Bidang Sains dan Sosial yang akan

diselenggarakan pada:

Tanggal: 5 September 2023 s.d 12 Oktober 2023

Tempat : Daring

Peserta : Siswa SMA/SMK se-Jawa Barat

Dapat melibatkan siswa dan siswi SMA/SMK di Jawa Barat dengan ketentuan sebagai

berikut:

1. Peserta kegiatan harus mendapatkan izin dari Kepala sekolah;

- 2. Dalam melaksanakan kegiatan tidak mengganggu Kegiatan Belajar Mengajar (KBM);
- 3. Kegiatan dimaksud tidak memberatkan peserta;
- 4. Panitia bertanggungjawab atas segala konsekuensi dan fasilitas dari kegiatan tersebut.
- 5. Memperhatikan Protokol Kesehatan Covid-19.

Demikian rekomendasi ini dibuat untuk dipergunakan seperlunya.

Bandung, 10 Juli 2023

SEKRETARIS DINAS PENDIDIKAN PROVINSI JAWA BARAT,



Ditandatangani secara elektronik oleh : SEKRETARIS DINAS PENDIDIKAN PROVINSI JAWA BARAT,

Ir. H.YESA SARWEDI HAMI SENO, M.Pd Pembina Tk.I

Tembusan Yth:

- 1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat;
- 2. Kepala Bidang Pembinaan SMA;
- 3. Kepala Bidang Pembinaan SMK;
- Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah I s.d XIII;

